(iii)直至及包括二零零九年六月十五日止最後30個交易日聯交所所報之每股股份

之平均收市價3.107港元溢價約8.787%；

– 12 –

(iv)自本公司於二零零九年四月十四日恢復買賣直至二零零九年六月十五日（包括

該日）止以來聯交所所報之每股股份之平均收市價3.220港元溢價約4.969%；

(v) 本集團於二零零八年六月三十日之經審核綜合有形資產淨值（不包括少數股東

權益）每股股份3.306港元溢價約2.238%；及

(vi)本集團於二零零八年十二月三十一日之未經審核綜合有形資產淨值（不包括少

數股東權益）每股股份3.376港元溢價約0.118%。

收購代價乃經計及（其中包括）(i)可換股票據為零息票、贖回時無溢價、不附帶認

沽權、不附帶重訂條款，且轉換價（可予調整）反映較最近市價及約相等於截至二

零零八年十二月三十一日最新未經審核綜合有形資產淨值每股股份約3.376港元有

溢價的價格；及 (ii)並無對獨立股東之股權產生即時攤薄影響後釐定。

該協議之條件

該協議須待（其中包括）以下先決條件於最後期限或之前達成後，方可作實：

(i) 買方就已轉讓資產完成滿意的法律、財務及商業盡職審查；

(ii) 取得對實行各訂約方根據該協議擬進行之交易屬必要或適宜之所有同意，包

括但不限於就該協議及其項下擬進行交易之股東批准（如需要）及根據上市規

則規定所需之任何其他批准或通知（包括聯交所上市委員會同意批准根據轉化

可換股票據而須予發行之轉換股份上市及買賣）；

(iii)取得賣方就履行彼等於該協議項下義務而根據任何法律及法規或安排（合約或

其他）所需之所有形式及實質同意並獲買方合理信納，且有關同意維持十足效

力；

(iv)於完成日期，概無保證及聲明被發現屬不真實、不準確或構成誤導，或概無

發生可能使任何保證及聲明不真實、不準確或構成誤導之事件或事項；及

– 13 –

(v) 完成重組，並獲買方合理信納。

買方可全權酌情書面豁免上述條件（上文第(ii)項條件除外）。倘上述任何條件未於

最後期限或之前完全達成（或由買方書面豁免，視情況而定），則該協議將告失效，

任何一方不得就該協議向其他方提出任何申索（因先前違反該協議者除外）。

完成

完成將於上文所述條件達成（或由買方書面豁免，視情況而定）後五個營業日後發

生。

對本公司股權架構之影響

下文概述(i)於本公佈日期；(ii)緊隨悉數轉換於完成時將予發行的第一批可換股票

據；及(iii)緊隨悉數轉換可換股票據之最高發行金額後，本公司之股權架構（假設

此前股權並無其他變動）：

緊隨悉數轉換

悉數轉換於完成時發行的 可換股票據之

於本公佈日期 第一批可換股票據後 最高發行金額後

股份 概約 股份 概約 股份 概約

股東 數目 百分比 (%) 數目 百分比 (%) 數目 百分比 (%)

橙天 40,553,060 22.13% 43,222,882 23.24% 56,571,994 28.38%

伍先生（附註1） 96,670,412 52.74% 96,670,412 51.99% 96,670,412 48.51%

橙天及伍先生 137,223,472 74.87% 139,893,294 75.23% 153,242,406 76.89%

公眾股東 46,050,518 25.13% 46,050,518 24.77% 46,050,518 23.11%

總計： 183,273,990 100% 185,943,812 100% 199,292,924 100%

附註：

1. 伍 先 生 透 過 其 於 Skyera International Limited、 Mainway Enterprises Limited及 Cyber

International Limited之100%實益權益持有96,670,412股股份。該等股份中， (a)37,798,813股股

份由Skyera International Limited持有； (b)40,871,599股股份由Mainway Enterprises Limited持

有；及 (c)18,000,000股股份由Cyber International Limited持有。

– 14 –

由於轉換可換股票據可能導致本公司不符合上市規則第8.08條指定之最低公眾持

股量規定。因此，根據可換股票據之條款，橙天將僅就轉換後公眾人士持有之股

份百分比仍符合上市規則第8.08條之最低公眾持股量規定之股份數目行使轉換權。

於悉數轉換可轉換票據最高發行金額時須予發行之轉換股份總計16,018,934股，佔

本公司現有已發行股本約8.74%，並佔本公司經轉換股份擴大後股本約8.04%。

有關本公司及橙天之資料

本集團主要從事全球各地電影及影碟發行及在香港、中國、台灣及新加坡經營影

院。

橙天為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由伍先生於二零零四年創立。橙天

主要在中國從事電影及電視節目製作、音樂及音樂製作、藝人管理及廣告業務。